債権者各位

吸収分割公告

 当社は、吸収分割により大塚化学株式会社（本店所在地、大阪市中央区大手通三丁目 2 番

27 号、以下「大塚化学」とする。）の中分子医薬品事業に関する権利義務を承継し、大塚化

学は、それを承継させることにいたしましたので、下記の通り公告いたします。

 この会社分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 カ月以内にお申し出

下さい。

 なお、各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）確定した最終事業年度はありません。

（大塚化学）http://www.otsukac.co.jp

2023 年 2 月 8 日

        神奈川県藤沢市村岡東二丁目26番地1

湘南ヘルスイノベーションパーク

                   シンクレスト株式会社

代表取締役 徐 鵬宇